Liber

repromittit nobis multo clarius certiusque videmus: quod nuncius imaginem: quod nos sumus: per quod tamen speculum et in quo enigmata qui vident sic in hac vita videre concessum est: non illi sunt qui ea quod digessimus et commendauimus in sua mente conspiciunt: sed illi qui ea tanquam imaginem vident: ut possint ad eum cuius imago est quomocumque referre quod vident et per imaginem quam conspiciendo vident etiam illud videre coniungendo: quoniam non dum prout facie ad faciem. Non enim agit apostolus: videmus nunc speculum: sed videmus nunc per speculum

Ibidem

De his que natura mentis subtiliter intuetur et ea imaginem dei esse non sentiunt. Cap. XXIII

Si ergo vident suam mentem quod videri potest: et in ea trinitatem istam de qua multis modis ut potui disputavi: nec tamen ea credunt vel intelligunt esse imaginem dei speculum quidem vident: sed usque adeo non vident per speculum eum qui est per speculum nunc videndus: ut nec ipsum speculum quod vident sciant esse speculum: id est imaginem. Quod si scirent fortassis et eum cuius est hoc speculum: per hoc querendum: et per hoc utrumque interim videndum esse sentirent: fide non ficta corde mundante ut facie ad faciem possit videri: qui per speculum nunc videtur. Quia fide cordium mundatrice contempta: quod agunt intelligendo que de natura mentis humane subtilissime disputantur nisi ut ipsa quoque intelligentia sua teste dantes

In qua utique non laboraret: et vix ad certum aliquid pervenirent: nisi penalibus tenebris involuti honorati corpore corruptibili quod aggravat animam. Duo tandem merito in facto malo isto nisi peccati. Ut tanti mali magnitudine admoniti sequi deberent agnum qui tollit peccata mundi.

Sap. 9.

Quos beatos faciet fides recta etiam eos qui de naturis incorporeis nequeunt disputare. Ca. XXV

Deum namque pertinentes etiam longe a istis ingenio tardiores: quoniam sine huius vite resoluuntur a corpore: ius in eis retinendis non habent inuide potestates. Quas ille agnus sine ullo ab eis peccati debito occisus non potentia potestatis priusque iusticia sanguinis vicat. Proinde liberta diaboli potestate suscipiuntur ab angelis sanctis a malis omnibus liberati: per mediatorum dei et hominum: hominem Iesum Christum quoniam consonantibus divinis scripturis: et veteribus et novisque: et per quas pronuntiatus: et per quas annuntiatus est Christus: non est aliud nomen sub celo: in quo oportet homines salvos fieri. Constituantur autem purgati ab omni contagione corruptio nis: in placidis sedibus: donec recipiant corpora sua sed iam incorruptibilia que ornent non onerent. Hoc enim placuit optimo et sapientissimo